
　　　1.　　本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

　　　2.　　本部品は ２０１４ 年 １０ 月 １ 日 より適用いたします。　　（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

　　　3.　　部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

GH25K 

〒６５１-２４０４ 神戸市西区岩岡町古郷１５３４
ＴＥＬ　 ０７８（９６７）１４８１
ＦＡＸ　 ０７８（９６７）３０９０

1.

2.

3.

4.

本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

本部品表は２００６年６月１日より適用いたします。（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

部品注文は誤発送をさけるため、部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

次に記載された機種の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきました。

74C,74HII,74HF,74HFI,76P,78F,80L,AA,AFI,AFII,AFT,AL,AX,C120L,CII,CA,CB,CBII,CF,CFII,CL,DA

E,EI,EIB,EIF,EIFB,EII,EL,ELB,F,GAL,GALB,GF,GLL,K,KIIF,KIIT,R,V,VKT,VT

B3M,BD,BMs,BXs,BXs-30,D1K,DK,DM,ECS5,F21DM,F2DM,F2K,F2M,F3Z,FKs,FXs,G21M,G21Mp,G24M,G24Mp,G2K

G2X,G2Z,GKs,GMs,GX,GXs,K21M,K2Xs,K2Z,KG(R),KGs,KL,KX,KXs,L4M,LXs-40,NK(R),NY,SD(R),SET(R)-20

V2K,F2M,S2Z,S2DZ,K4Z,G26M,GH23MG,GH26MG,F26M,F26DM,GH25K,G25K,D2K,L4Zs,B3Z

部品表の見方

品番欄及び、単価欄の横線は単品では補給いたしません。

※

■

３（太字）

アッシ

SW

W

AJ

SP

PK

ボルト

単価で補給いたしません。

旧製品に使用可能で、その部品の代わりに補給する場合があります。

アッセンブリ部品

アッセンブリ部品

バネ座金

平座金

アジャスタ

コイルバネ

パッキン又はガスッケット

六角ボルト

注　旧製品については旧部品表を参照して下さい。但し価格についてはお問い合わせください。

本価格は改良のため予告なく品名及び価格が変わることがあります。



GH25K



図番 品番 部品名 個数 価格 図番 品番 部品名 個数 価格

1-1 1530-11110 シリンダ（供給切れ） 1 4-1 1528-32211 フライホイル（供給切れ） 1

1-2 1528-11121 ｼﾘﾝﾀﾞPK（供給切れ） 1 4-2 1528-32141 点火コイル（供給切れ） 1

1-3A 1526-11130 インシュレータＰＫ 1 4-3 1528-35120 リードワイヤ（供給切れ） 1

1-3B 1530-11150 キャブレタＰＫ（供給切れ） 2

1-4 1530-11140 インシュレータ（供給切れ） 1 4-5 1523-34170 ブーツ（プラグシール）（供給切れ） 1

1-5 1530-12110 ﾏﾌﾗﾎﾞﾃﾞｨA（供給切れ） 1 4-6 1331-34110 点火プラグ　BM6A 1

1-6 1530-12141 マフラボディＢ（年限切れ） 1 4-7 1522-34120 プラグキャップ（供給切れ） 1

1-7 1530-12170 プレートバッフル（供給切れ） 1 4-8 1522-34130 プラグキャップＳＰ 1

1-8A 1523-12131 マフラＰＫ（供給切れ） 1 4-9 1523-34160 グロメットＢ（シリンダ側）（供給切れ） 1

1-8B 1523-12151 ワッシャ（供給切れ） 1 4-10 1526-35100 停止スイッチＡｓｓｙ（供給切れ） 1

1-9A 1526-13120 ガード（供給切れ） 1

1-9B 1528-13130 スペーサ(供給切れ） 1 5 1526-41001 リコイルＡｓｓｙ（年限切れ） 1

1-10 1523-13110 シリンダカバー（供給切れ） 1 5-1 1526-41111 ※ スタータケース（年限切れ） 1

1-11 1528-14110 ピストンリング　組（供給切れ） 1 5-2 1523-41120 ※ スパイラルＳＰ（供給切れ） 1

1-12 1528-14130 ピストン（供給切れ） 1 5-3 1523-41130 ※ リール（年限切れ） 1

1-13 1522-14140 ピストンピン（供給切れ） 1 5-4 1523-41320 ※ ワッシャ（供給切れ） 1

1-14 1521-14150 スナップリングピストンピン 2 5-5 1528-41260 ※ バインドスクリュ（供給切れ） 1

1-15 1521-14160 ベアリングピストンピン（供給切れ） 1 5-6 1523-41210 ※ スタータロープ（供給切れ） 1

5-7 1522-41220 ※ スタータノブ（供給切れ） 1

5-8 1523-41180 ※ ノブプレート（供給切れ） 1

5-9 1523-41270 ※ ロープガイド（Ｓ）（年限切れ） 1

2-1 1530-21110 クランクケース　Ｆ（供給年切れ） 1 5-10 1526-42110 リコイルプーリー（供給切れ） 1

2-2 1530-21120 クランクケース　Ｒ（供給切れ） 1 5-11 1526-41160 ○ パウル（ラチェット）（年限切れ） 1

2-3 1522-24210 オイルシール　（１０－２０－５）（供給切れ）2 5-12 1526-41150 ○ リタンＳＰ（供給切れ） 1

2-4 0311-06200 ベアリング　６２００　Ｃ３ 1 5-13 1235-42130 ○ スナップリング 1

2-5 0311-06000 ベアリング　６０００ 1

2-6 1526-22110 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ（1-15付） 1 6-1 1528-51010 燃料タンク供給切れ（※付） 1

2-7 1522-22120 シム（0.2 0.4 0.6　3種類同じ)（供給切れ）1～2 6-2 1522-51110 タンクキャップ（供給切れ） 1

2-8 1521-22140 半月キー（供給切れ） 1 6-3 1522-51120 ｷｬｯﾌﾟｴﾚﾒﾝﾄ(形状変更・互換性有） 1

6-4 1529-51200 燃料フィルタ 1

2-10 1523-23121 ファンケース（供給切れ） 1 6-5 1529-51440 グロメット（供給切れ） 1

2-11 1526-21130 クランクケースＰＫ（供給切れ） 1 6-6 1529-52140 燃料パイプ 1

2-12 1522-21170 ダウエルピン（供給切れ） 2 6-7 1528-52390 リタンパイプ（供給切れ） 1

2-13 1521-21180 ダウエルピン　Ｓ（供給切れ） 2 6-8 1529-51230 クランプ 2

6-9 1526-52210 ※ カラー（タンク）供給年切れ 3

6-10 1523-52110 タンクブラケット（供給切れ） 1

3 1526-31101 ｸﾗｯﾁASSY供給切れ（※付） 1 6-11 1526-52150 スタンド（供給切れ） 1

3-1 1526-31111 ※ クラッチシュ（供給切れ） 2

3-3 1521-31130 ※ クラッチボルト(供給年切れ） 2

3-4 1523-31140 ※ クラッチＳＰ（供給切れ） 1

3-5 1530-31160 ※ プレート　クラッチ（供給年切れ） 1

ショルダー　　GH25K



GH25K



図番 品番 部品名 個数 価格 図番 品番 部品名 個数 価格

7-A 1530-53000 ｷｬﾌﾞﾚﾀASSY供給切れ（※印付） 1 1M 0122-40518 M5×18十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ（供給切れ） 4

7-1 1530-54111 ｸﾘｰﾅｰｶﾊﾞｰ（ｷｬｯﾌﾟ）供給年切れ 1 2M 0121-10512 M5X12六角ﾎﾞﾙﾄ.SW（供給切れ） 1

7-2 1530-54141 クリーナケース（供給切れ） 1 3M 0111-20530 M5×30 スクリュ SW, W（供給切れ） 4

7-3 1530-54131 エレメント(供給年限切） 1 4M 0121-20520 M5X20六角ﾎﾞﾙﾄ.SW.W（供給切れ） 2

5M 0111-40518 Ｍ５×１８　スクリュ　Ｗ（供給切れ） 4

7-1 1530-54110 クリーナカバー（キャップ）　旧 1 6M 0111-50520 M5X20スクリュ　Ｗ（供給切れ） 1

7-2 1530-54140 ｸﾘｰﾅｰｹｰｽ（供給年切れ　旧 1 7M 1530-30516 ５×１６　スクリュ　ＳＷ　Ｗ（供給切れ） 3

7-3 1530-54130 フィルタ（スポンジエレメント）　旧 1 8M 0111-50510 Ｍ５×１０　スクリュ　Ｗ（供給切れ） 1

9M 1531-50516 ５×１６　スクリュ　Ｗ（供給切れ） 4

7-5 1530-53120 ブラケット（供給切れ） 1 10M 1530-00570 5Ｘ70ボルト（供給切れ） 2

7-6 1530-53130 ナット　ＡＪ（Ｍ６　ナット）（供給年切れ） 1 11M 0171-00508 M5 平ﾜｯｼｬ（小）（供給切れ） 2

7-7 1530-53141 ＡＪスクリュ（供給年切れ） 1 12M 0173-00513 M5　SW（供給切れ） 2

7-8 - ※ キャブレタボディ 1 13M 1530-40310 ３×１０　スクリュ（供給切れ） 2

7-9 1530-53190 ※ ワイヤーホルダー（供給切れ） 1 14M 1530-00240 ３×２４　スクリュ（供給年切れ） 4

1 15M 1443-20520 Ｍ5×20　スクリュ　SW　W 2

7-11 1530-53210 ※ スロットルバルブ（供給切れ） 1 16M 0161-00540 M5 ナット 2

7-12 1530-53220 ※ リング（供給切れ） 1 17M 0111-20514 M5×14 スクリュ SW, W 1

7-13 1530-53240 ※ Ｏリング（供給切れ） 1 18M 1528-10518 ５×１８　ボルト　SW（供給切れ） 2

7-14 1530-53250 ※ ジェットメーン（供給切れ） 1 19M 1530-00514 5×14　トラススクリュ(年限切れ） 4

7-15 1530-53260 ※ ガスケットポンプ 1 20M 1528-00812 ８MM　W　（８×１６×１．２）（供給切れ） 2

7-16 1530-53270 ※ ダイヤフラムポンプ 1 21M 1528-00865 M８　ナット　細目（供給切れ） 1

7-17 1530-53310 ※ スクリ－ン　（フィルタ）（供給切れ） 1 22M 0161-00650 Ｍ６　ナット（供給切れ） 1

7-18 1530-53320 ※ ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｨｱｯｼ（7-17と○付） 1 23M 0173-00615 M6 SW 1

1 1530-53470 ○ バルブ　インレット（供給切れ） 1 24M 3618-00023 ６ｍｍ　Ｗ 1

2 1530-53480 ○ スプリング（供給切れ） 1 25M 1526-13140 Ｍ５　ベークル　Ｗ（供給年切れ） 2

3 1530-53490 ○ スクリュ（供給切れ） 1

4 1530-53510 ○ ヒンジピン（供給切れ） 1

5 1530-53520 ○ ヒンジレバー（供給切れ） 1

7-19 1530-53330 ※ ガスケット 1

7-20 1530-53340 ※ メーンダイヤフラム 1

7-21 1530-53350 ※ ボディ（供給切れ） 1 1522-91300 工具一式（供給切れ） 1

7-22 1530-53360 ※ プライマポンプ 1 1522-91310 １９×２１　レンチ（供給切れ） 1

7-23 1530-53370 ※ カバーポンプ（供給切れ） 1 1522-91320 ドライバー（供給切れ） 1

7-24 1530-53390 クリーナＰＫ（供給切れ） 1 1 1530-94100 リコイルラベル（供給切れ） 1

2 1530-94110 警告ラベル　小（供給切れ） 1

3 1530-94120 警告ラベル　大（供給切れ） 1

ショルダー　　GH25K


